
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu 
Karty Dużej Rodziny

Na podstawie §7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia  
2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r., 
zarządzeniem Nr 77/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2013 r., zarządzeniem 
Nr 301/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 4 września 2013 r. i zarządzeniem Nr 37/2014 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2014 r., w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. poz. 1863), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
Zwalnia się członka rodziny wielodzietnej z ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu Karty 
Dużej Rodziny, o której mowa we wskazanej wyżej ustawie, w przypadku osób objętych 
pomocą połeczną w danym roku kalendarzowym na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2. 
Korzystanie z pomocy społecznej jest potwierdzane w ewidencji klientów pomocy społecznej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach – system TT POMOC. 

§ 3. 
Wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny dla osób nie korzystających z pomocy społecznej 
w danym roku kalendarzowym podlega opłacie w wysokości określonej we wskazanej wyżej 
ustawie. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 5. 
Traci moc zarządzenie nr 383/2014 z dnia 24 października 2014 roku w sprawie odstąpienia 
od pobrania opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny. 

Id: CA17551E-CB3B-4F06-93D2-0305F0E3BCA6. Przyjety Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 
roku. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: CA17551E-CB3B-4F06-93D2-0305F0E3BCA6. Przyjety Strona 2




